Godescalcus filius quondam Ghiselmari (dg: -en) de Vlimeren hereditarie vendidit Johanni Steijmpel filio quondam Jacobi Aven soen hereditarium censum quatuor aude scilde monete regis Francie seu valorem solvendum hereditarie nativitatibus Johannis et pro primo solutionis termino a nativitatibus 'proxime futuro ultra annum ex duabus' iugeribus terre (dg: sitis in jurisdictione de Merewijc in loco) dictis Poeldoncs Camp sitis in jurisdictione de (dg: E) Merewijc inter hereditatem Mathei dicti Luwe ex uno et inter hereditatem Ghibonis dicti Peters soen ex alio item ex duobus iugeribus terre dictis des Smeets Lant sitis in dicta jurisdictione (dg: inter hereditatem) ad finem (dg: dicto) primodictorum duorum iugerum terre inter hereditates que fuerant quondam Alberti filii quondam Arnoldi Lodewijchs soen ex utroque latere coadiacentes ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Gheel et Best datum supra. Tradetur domino Johanni Backe.

BP 1182 p 814v 06 do 13-04-1402.

Gerardus van Kilsdonc beloofde aan Arnoldus van Beke zvw Goeswinus 40 pond cijnsgeld met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402) te betalen.

Gerardus de Kilsdonc promisit super omnia Arnoldo de Beke filio quondam Goeswini (dg: X) quadraginta libras monete censualis ad nativitatibus Domini proxime futurum persolvendos. Testes Sta et Gheel datum quinta post miam.

BP 1182 p 814v 07 do 13-04-1402.

Arnoldus van Ghele zvw Jacobus van Ghele droeg over aan Gerardus van Kilsdonc 10 mud rogge, die aan voornoemde Arnoldus zullen komen met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402) van een b-erfpacht van 10 mud rogge, die voornoemde Arnoldus beurt gaande uit de windmolen in Veghel.

Arnoldus de Ghele filius quondam Jacobi de Ghele (dg: thie quadragin) decem modios siliginis mensure de 'dicto Arnoldo proveniendos in festo nativitatibus Domini de hereditaria paccione decem modiorum siliginis dicte mensure quam paccionem X modiorum siliginis dicte mensure dictus Arnoldus solvendam habet hereditarie ex molendini' venti sito in Vechel ut dicebat legitime supportavit Gerardo de Kilsdonc promittens ratam servare et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 814v 08 do 13-04-1402.

Ywanus Stierken verkocht aan Ludovicus van Kessel een erfgoed, gnd een halve gemeijnt, in Maren, ter plaatse gnd Aelbrechts Wert, tussen Emondus van Hellu enerzijds en erfg vw Henricus Scilder anderzijds, welk erfgoed eertijds was van Truda dvw Johannes gnd Luweken.

Ywanus Stierken hereditatem dictam een (dg: halve a) halve gemeijnt sitam in parochia de Maren in loco dicto Aelbrechts Wert inter hereditatem Emondi de Hellu ex uno et inter hereditatem heredum quondam Henrici

Scilder ex alio et que hereditas dicta een (dg: her) halve gemeijnt fuerat quondam Trude filie quondam Johannis dicti Luweken prout ibidem sita est et ad dictam Trudam spectare consueverat ut dicebat hereditarie vendidit Ludovico de Kessel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere.

BP 1182 p 814v 09 do 13-04-1402.

Wessellinus gnd Wessels soen droeg over aan hr Johannes priester zvw Johannes van der Horst, tbv hem en zijn natuurlijke zoon Theodericus, een stuk land, in Veghel, ter plaatse gnd in Hamme, tussen Margareta van Hebergen enerzijds en Henricus gnd van Hamme anderzijds. Zou voornoemde Theodericus overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat het stuk land na overlijden van voornoemde hr Johannes en zijn zoon Theodericus naar de baaste erfgenamer van voornoemde hr Johannes.

Wessellinus dictus Wessels soen peciam terre sitam in parochia de (dg: Erpe) #Vechel# ad locum dictum in (dg: Ham) #Hamme# inter hereditatem Margarete de Hebergen ex uno et inter hereditatem Henrici dicti de Hamme ex alio hereditarie supportavit domino (dg: Ih) Johanni (dg: filio) presbitro filio quondam Johannis van der Horst ad opus sui et ad opus Theoderici sui filii naturalis promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tali conditione quod dictus (dg: do) dominus Johannes dictam peciam terre possidebit integraliter quoad vixerit post eius decessum ad dictum Theodericum suum filium naturalem hereditarie devolvendam hoc etiam addito si contingat dictum Theodericum decedere sine prole legitima ab eo genita vel generanda superviva remanente extunc dicta pecia terre statim post obitum dictorum domini Johannis et Theoderici sui filii naturalis ad proximiores 'dicti domini Johannis devolvetur. Testes Emont et Hubertus datum supra.

**1182 p. 815r.**

quinta post misericordiam Domini: donderdag 13-04-1402.

BP 1182 p 815r 01 do 13-04-1402.

Hr Johannes priester zvw Johannes van der Horst droeg over aan Wessellinus gnd Wessels soen een stuk land, in Erp, tussen Mechtildis van der Porten enerzijds en Margareta van Weert anderzijds.

Dominus Johannes presbiter filius quondam Johannis van der Horst peciam terre sitam in parochia de Erpe inter hereditatem Mechtildis (dg: van der) van der Porten ex uno et inter hereditatem Margarete de Weert ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Wessellino dicto Wessels soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Emont et Hubertus datum quinta post misericordia.